
 

 

PEDOMAN WAWANCARA ATLET 
 

Pewawancara : 

 
Tanggal : 

 
Lokasi : 

 
Waktu : 

 
Pertanyaan 

 
1. Silahkan diperkenalkan diri Anda. 

2. Sudah berapa lama anda menjadi seorang atlet gulat. 

3. Sudah berapa kali anda mengikuti pertandingan. 

4. Dalam pertandingan teknik apa saja menurut anda yang paling efektif 

untuk memperoleh nilai. 

5. Dalam latihan seberapa sering anda melakukan latihan pengulangan teknik 

yang menurut anda efektif tersebut. 

6. Seberapa paham anda tentang teknik bantingan lengan, seberapa efektif 

teknik tersebut. 

7. Pada saat latihan apakah pernah mempraktekan teknik bantingan lengan 

dan seberapa sering dilakukan pengulangannya. 

8. Kendala apa saja yang sering anda dapati pada saat mempraktekkan teknik 

bantingan lengan. 



 

 

 

 

 

 

 

PEDOMAN WAWANCARA PELATIH 
 

Pewawancara : 

 
Tanggal : 

 
Lokasi : 

 
Waktu : 

 
Pertanyaan 

 
1. Silahkan diperkenalkan diri Anda. 

2. Sudah berapa lama anda menjadi seorang pelatih gulat. 

3. Sudah berapa kali anda mengikuti mendampingi atlet dalam mengikuti 

pertandingan. 

4. Dalam pertandingan teknik apa saja menurut anda yang paling efektif 

untuk memperoleh nilai. 

5. Dalam latihan seberapa sering anda memberikan latihan pengulangan teknik 

yang menurut anda efektif tersebut. 

6. Seberapa paham anda tentang teknik bantingan lengan dan menurut Anda 

seberapa efektif teknik tersebut. 

7. Pada saat latihan apakah anda pernah memberikan latihan teknik bantingan 

lengan dan seberapa sering dilakukan pengulangannya. 

8. Sebagai seorang pelatih kendala apa yang sering dijumpai pada saat 

melakukan teknik bantingan lengan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DATA STATISTIK PERTANDINGAN 

No Nama Tanggal 

Pertandingan 

Lokasi 

Pertandingan 

Prestasi 

Yang 

Diraih 

Skor 

Pertandingan 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

Dst      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 


